alojamiento para compañías invitadas, entre otros gastos que pudieran devenir del evento 
mencionado. 

POR ELLO: 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO lo: AUTORÍCESE el monto de hasta $3.732.000 (PESOS TRES MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL) para cubrir los gastos que genere la realización del 
240 Festival Estival de Teatro, a desarrollarse en nuestra localidad del 29 de enero al 2 de 
febrero del corriente año, de acuerdo al Anexo I que como un todo integra el presente, el que 
se encuentra sujeto a posibles cambios entre rubros según nota fundamentada del Secretario